PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O CPL do Município de Parazinho torna público que no dia 20/09/2021, às 09hs, fará licitação na modalidade
TP nº 004/2021 - Objetivo: contratação de empresa especializada de engenharia para drenagem na Rua João
Rabelo e capeamento asfaltico de ruas na sede do município de Parazinho/RN. Edital e anexos no site:
www.parazinho.rn.gov.br (licitações 2021), ou na CPL na Praça Senador João Câmara, 20, Centro,
Parazinho/RN. Com transmissão ao vivo pelas redes sociais do município de Parazinho/RN. Parazinho/RN, 02
de setembro de 2021. Robson Scipião de Brito - Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 116/2021 - MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

O Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ Nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação dia 20/09/2021 às
08h00min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA COMU-

NIDADE RURAL DO BAIXO ASSÚ NO ALTO DO RODRIGUES/RN. Encontra-se no site,
http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, o edital. Francisco Magno Araújo da Silva. Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 12:00 horas do dia 20 de Setembro de 2021, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição de veículos 0KM. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar
nº 123/06; Decreto Municipal nº 005/11; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (084) 34750001. Edital: http://equador.rn.gov.br/.
Equador - RN, 03 de Setembro de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 117/2021 - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
16/09/2021 às 08h00min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PLANTÕES   MÉDICOS.
Encontra-se no site, http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, o edital na integra. Kauysa Valquíria Ferreira Isac.
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00007/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNIC-
IPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN; ADJUDICO o seu objeto a: CAR-
LOS G A DANTAS - R$ 58.227,00; HUMBERTO JOSÉ DE MEDEIROS - R$ 26.000,00; ODERLEY WAG-
NER SANTIAGO - R$ 60.988,20; RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - R$
92.422,20.
Jardim de Piranhas - RN, 02 de Setembro de 2021.
GEFERSSON CALADO DE SOUSA -
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2021
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, ref-
erente ao Pregão Eletrônico nº 00007/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DESTE MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN; HOMOLOGO o correspondente procedi-
mento licitatório em favor de: CARLOS G A DANTAS - R$ 58.227,00; HUMBERTO JOSÉ DE MEDEIROS
- R$ 26.000,00; ODERLEY WAGNER SANTIAGO - R$ 60.988,20; RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES EIRELI - R$ 92.422,20.
Jardim de Piranhas - RN, 02 de Setembro de 2021
ROGÉRIO SOARES - Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
CNPJ 08.148.553/0001-06

Rua Cleofas Nunes, 74 - Centro - Itaú/RN-CEP 59855-000 Fone: (84) 3371 2222

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO - TP:001/2021
O Município de ITAÚ, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ por intermédio da Comissão de
Licitação, torna público que às  08:30 horas do dia 20 de Setembro de 2021, fará realizar licitação na modali-
dade TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço, para Contratação de empresa especializada no Ramo de
Construção Civil, para construção de um CEMITÉRIO PÚBLICO, na sede do município de ITAÚ/RN, a obra
será custeada com recursos federal, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da
Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na CLE-
OFAS NUNES,74-CENTRO,ITAU-RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. E-
mail:pmitaulicitacao@gmail.com
ITAÚ - RN, 31 de Agosto de 2021
FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Comissão de Licitação - Presidente

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3542 NATAL, 03 DE SETEMBRO DE 2021 •  SEXTA - FEIRA